
CD2 : PRIX HYDRO Service
Slalom (Alpin) Mixte (U16)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U16 38 2652243 WASSNER TRISTAN 2003 FRA MV SC BONHOMME 52.12
2 2/U16 45 2660415 PERRIN TAO 2003 FRA MV SRD ST DIE 53.35
3 3/U16 28 2690504 MEYNIEL GABRIEL 2003 FRA MV SC BALLON 53.40
4 4/U16 61 2681241 ANTOINE CHARLY 2004 FRA MV AS GERARDMER 56.99
5 5/U16 51 2684841 DUVIC BASILE 2004 FRA MV AS GERARDMER 59.14
6 6/U16 10 2679874 LARMINACH MARIE 2004 FRA MV AS GERARDMER 01:01.85
7 7/U16 60 2664566 CAPELLE ENZO 2004 FRA MV LA BRESSAUDE 01:06.45
8 8/U16 66 2690670 GUILLAUMONT NOAH 2004 FRA MV SC LUNEVILLE 01:06.46
9 9/U16 11 2654712 HENRY CHARLINE 2004 FRA MV AS DU VALTIN 01:09.35

10 10/U16 53 2670643 MATHIEU ADRIEN 2004 FRA MV ST MAURICE 01:14.41

ABANDONS
/ U16 65 2687114 KIJOWSKI NATHAN 2003 FRA MV SC LUNEVILLE Abd
/ U16 62 2660195 BARBATE POL 2003 FRA MV SC LUNEVILLE Abd
/ U16 22 2664366 HIRTH GAUTHIER 2004 FRA MV SCR THANN Abd

Nombre d'abandon(s) : 3

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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CD2 : PRIX HYDRO Service
Slalom (Alpin) Mixte (U16)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U16 45 2660415 PERRIN TAO 2003 FRA MV SRD ST DIE 47.64
2 2/U16 28 2690504 MEYNIEL GABRIEL 2003 FRA MV SC BALLON 48.54
3 3/U16 38 2652243 WASSNER TRISTAN 2003 FRA MV SC BONHOMME 48.58
4 4/U16 53 2670643 MATHIEU ADRIEN 2004 FRA MV ST MAURICE 49.65
5 5/U16 61 2681241 ANTOINE CHARLY 2004 FRA MV AS GERARDMER 50.90
6 6/U16 60 2664566 CAPELLE ENZO 2004 FRA MV LA BRESSAUDE 52.66
7 7/U16 66 2690670 GUILLAUMONT NOAH 2004 FRA MV SC LUNEVILLE 55.83
8 8/U16 10 2679874 LARMINACH MARIE 2004 FRA MV AS GERARDMER 57.54

ABANDONS
/ U16 65 2687114 KIJOWSKI NATHAN 2003 FRA MV SC LUNEVILLE Abd
/ U16 62 2660195 BARBATE POL 2003 FRA MV SC LUNEVILLE Abd
/ U16 51 2684841 DUVIC BASILE 2004 FRA MV AS GERARDMER Abd
/ U16 11 2654712 HENRY CHARLINE 2004 FRA MV AS DU VALTIN Abd

Nombre d'abandon(s) : 4

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
/ U16 22 2664366 HIRTH GAUTHIER 2004 FRA MV SCR THANN Abs

Nombre d'absent(s) 1
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CD2 : PRIX HYDRO Service
Slalom (Alpin) Mixte (U16)

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE
DELEGUé FFS GOURGUILLON HUBERT  ()
ARBITRE   ()
ARBITRE_ASSISTANT   ()
DIRECTEUR D'éPREUVE CAEL JEAN PIERRE  (MV)

PISTE Piste 1758 inconnue
DEPART 1095
ARRIVEE 940
DENIVELEE 155m
LONGUEUR

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR CAEL DOMINIQUE  (MV) WISSEMBERG NICOLAS  (MV)
OUVREUR(S) -A: WISSEMBERG UGO 

-B: GUERY ACHILLE 
-C: VOIGNIER RYAN 
-D: SONREL PAUL 
-E: COMINOTTI ANNA 

-C: VOIGNIER RYAN 
-B: SONREL PAUL 
-A: COMINOTTI ANNA 
-D: GUERY ACHILLE 
-E: WISSEMBERG UGO 

JUGE DEPART DUTAP CHRISTOPHE  (MV)
JUGE ARRIVéE CASTAGNE MICHEL  (MV)
CHRONOMETREUR HOUILLON PHILIPPE  (MV)

HOMOLOGATION PISTE ?
HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97

NB DE PORTES 49 46
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 48 43
HEURE DE DEPART 10h00 12h00
TEMPS : BEAU NEIGE : SALEE TEMPERATURE DEPART :0 °C ARRIVEE :0 °C
PENALITE DE L'EPREUVE : 153.79

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U16 38 2652243 WASSNER TRISTAN 2003 FRA MV SC BONHOMME 52.12 48.58 01:40.70
2 2/U16 45 2660415 PERRIN TAO 2003 FRA MV SRD ST DIE 53.35 47.64 01:40.99
3 3/U16 28 2690504 MEYNIEL GABRIEL 2003 FRA MV SC BALLON 53.40 48.54 01:41.94
4 4/U16 61 2681241 ANTOINE CHARLY 2004 FRA MV AS GERARDMER 56.99 50.90 01:47.89
5 5/U16 60 2664566 CAPELLE ENZO 2004 FRA MV LA BRESSAUDE 01:06.45 52.66 01:59.11
6 6/U16 10 2679874 LARMINACH MARIE 2004 FRA MV AS GERARDMER 01:01.85 57.54 01:59.39
7 7/U16 66 2690670 GUILLAUMONT NOAH 2004 FRA MV SC LUNEVILLE 01:06.46 55.83 02:02.29
8 8/U16 53 2670643 MATHIEU ADRIEN 2004 FRA MV ST MAURICE 01:14.41 49.65 02:04.06

ABANDONS
/ U16 65 2687114 KIJOWSKI NATHAN 2003 FRA MV SC LUNEVILLE Abd Abd Abd
/ U16 62 2660195 BARBATE POL 2003 FRA MV SC LUNEVILLE Abd Abd Abd
/ U16 51 2684841 DUVIC BASILE 2004 FRA MV AS GERARDMER 59.14 Abd Abd
/ U16 22 2664366 HIRTH GAUTHIER 2004 FRA MV SCR THANN Abd Abs Abd
/ U16 11 2654712 HENRY CHARLINE 2004 FRA MV AS DU VALTIN 01:09.35 Abd Abd

Nombre d'abandon(s) : 5 5
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